

Edelmarzipan Christstollen

Edelmarzipan Christstollen handgemacht nach altbewährtem Rezept mit Edelmarzipan
reich an guten Zutaten, mit hohem Fruchtanteil
weißgepudert
zellglasverpackt
1000 g
(4 Stück im Karton)

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	1648 kj
Brennwert kcal	394 kcal
Fett	18.80 g
davon gesättigte Fettsäuren	7.50 g
Kohlenhydrate	48.40 g
davon Zucker	25.00 g
Eiweiß	6.00 g
Salz	0.23 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Ja
Milch	Ja
Schalenfrüchte	Ja

Zutaten

23 % Rosinen, WEIZENMEHL, 12 % Edelmarzipan (4,5% MANDELN, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Wasser), Palmfett, 5% kandierte Fruchtschalen (Orangenschalen, Zitronenschalen, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Säuerungsmittel: Citronensäure), Glukose-Fruktose-Sirup, Wasser, Hefe, Dextrose, Rapsöl, Feuchthaltemittel: Glycerin, MAGERMILCHPULVER, Wasser, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren*, Natriumstearoyl-2-lactylat; HASELNÜSSE, 1% MANDELN, Zucker, WEIZENeiweiß, Speisesalz, natürliches Aroma, Weizenstärke.
*auf Pflanzlicher Basis. Kann Spuren von Erdnüssen und Soja enthalten.